

I/90549/2022



भा.कृ.अनु.प.-रा.डे.अनु.सं. अनुसंधान संस्थान(मानद विश्वविद्यालय)
ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University)
करनाल, हरियाणा (भारत). पिन-132001.
Karnal, Haryana (India). PIN-132001



(स्थापना अनुभाग-एक / Establishment Section-I)

फा.सं. 6-57/20/एन.डी.सी.ई./स्था.1(एस)-वाल्जुम-5/- 83-91

दिनांक: 27.10.2022

कार्यालय आदेश /OFFICE ORDER

परिषद के कार्यालय आदेश संख्या 6-1/2022-स्था.-1(भाग-1), दिनांक 18.10.2022 के परिणामस्वरूप भा.कृ.अनु.प.-रा.डे.अनु.सं., करनाल व इसके क्षेत्रीय स्टेशन के निम्नलिखित निजी सचिवों को वेतन स्तर-11 (67,700-2,08,700 रुपये) सातवें सी.पी.सी. पे मैट्रिक्स के (पूर्व-संशोधित पी.बी.-3 ग्रेड पे 6600 के साथ) में प्रधान निजी सचिव के पद पर पदोन्नति के परिणामस्वरूप, निदेशक, भा.कृ.अनु.प.-रा.डे.अनु.सं., करनाल ने उन्हें दिनांक 18.10.2022 अपराह्न से प्रधान निजी सचिव के पद पर कार्यग्रहण करने की अनुमति प्रदान की है।

Consequent upon the promotion of the following Private Secretary of ICAR-NDRI, Karnal and its regional station to the grade of Principal Private Secretary in the Pay level-11 (Rs. 67,700 -2,08,700) of 7th CPC Pay Matrix (Pre-revised PB-3 with GP 6600) at this Institute vide Council's Office Order No. Admn.6-1/2022-Estt.I(Part-I) dated 18.10.2022, the Director, ICAR-NDRI, Karnal has been pleased to allow the following Private Secretary to join the post of Principal Private Secretary w.e.f. 18.10.2022(AN).

क्रम संख्या	अधिकारी का नाम	कार्यग्रहण की तारीख
1.	श्रीमती निर्मला कुमारी, प्रधान निजी सचिव, रा.डे.अनु.सं., करनाल (Smt. Nirmala Kumari, Principal Private Secretary, NDRI, Karnal)	18.10.2022 अपराह्न
2.	श्रीमती सिमिता रॉय देब, प्रधान निजी सचिव, रा.डे.अनु.सं.-पूर्वी क्षेत्रीय स्टेशन, कल्याणी (Smt. Simita Roy Deb, Principal Private Secretary, NDRI-ERS, Kalyani)	18.10.2022 अपराह्न

यह निदेशक, भा.कृ.अनु.सं.-रा.डे.अनु.सं., करनाल के अनुमोदन से जारी किया गया है।
This issue with the approval of the Director, ICAR-NDRI, Karnal.

गोदानंद चादव 27/10/22
(गोदानंद चादव)
वरि.प्रशा.अधिकारी

वितरण:-

1. उपरोक्त सभी प्रधान निजी सचिव को उनके संबंधित अध्यक्ष/इन्चार्ज के द्वारा ।

Above concerned Principal Private Secretary, Th: Their respective Head/Incharge.

2. अवर सचिव(प्रशासन), भा.कृ.अनु.परि., कृषि भवन, नई दिल्ली-110001 को श्रीमती निर्मला कुमारी एवं श्रीमती सिमिता रॉय देब, प्रधान निजी सचिव, भा.कृ.अनु.प.-रा.डे.अनु.सं.स्थान, करनाल की कार्यग्रहण रिपोर्ट की एक प्रति कार्यालय आदेश दिनांक 18 अक्तूबर, 2022 के संदर्भ में।

The Under Secretary (Admn.), ICAR, Krishi Bhavan, New Delhi-110001 alongwith a copy of

joining Report of Smt. Nirmala Kumar and Smt. Simita Roy Deb, Principal Private Secretary, ICAR-NDRI, Karnal in reference of Council's letter dated 18.10.2022.

3. संयुक्त निदेशक(प्रशासन) सह वरिष्ठ कुलसचिव, भा.कृ.अनु.प.-रा.डे.अनु.सं., करनाल।

The Joint Director (Admn.) cum Sr.Registrar, ICAR-NDRI, Karnal.

4. नियंत्रक, भा.कृ.अनु.प.-रा.डे.अनु.सं., करनाल।

The Comptroller, ICAR-NDRI, Karnal.

5. मुख्य प्रशासनिक अधिकारी(सीनियर ग्रेड 1)/मुख्य प्रशासनिक अधिकारी, भा.कृ.अनु.प.-रा.डे.अनु.सं., करनाल।

The CAO(SG)/CAO, ICAR-NDRI, Karnal.

6. वरि.प्रशासनिक अधिकारी/प्रशासनिक अधिकारी, भा.कृ.अनु.प.-रा.डे.अनु.सं., करनाल।

The SAOs/AOs, ICAR-NDRI, Karnal.

7. आहरण एवं वितरण अधिकारी-1 एवं2, नकदी एवं देयक अनुभाग, भा.कृ.अनु.प.-रा.डे.अनु.सं., करनाल।

The DDO-I/II, Cash & Bill Section, ICAR-NDRI, Karnal.

8. निदेशक की निजी सचिव को निदेशक, भा.कृ.अनु.प.-रा.डे.अनु.सं., करनाल की जानकारी के लिए।

PPS to Director for information of Director, ICAR-NDRI, Karnal.

9. सहा.प्रशा.अधिकारी, स्थापना-5 (समन्वय) अनुभाग, भा.कृ.अनु.प.-रा.डे.अनु.सं., करनाल।

The AAO, E-V(Coord.) Section, ICAR-NDRI, Karnal.

10. प्रभारी, कम्प्यूटर केन्द्र, भा.कृ.अनु.प.-रा.डे.अनु.सं., करनाल को ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड और संस्थान की वेबसाइट पर अपलोडिंग हेतु।

The Incharge, Computer Centre, ICAR-NDRI, Karnal for uploading on e-office Notice Board & Institute website.

11. संबंधित की व्यक्तिगत फाईल/सेवा पुस्तिका।

Personal file/Service book of concerned.

12. गार्ड फाईल/ Guard file.